

PACHET INTRETINERE

I.D.: 91149892

Data publicarii 21.12.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.184,64 RON - 2.184,64 RON

Descriere: Număr poziție ID produs Produs Cantitate Unitate Pret fara TVA/um TOTAL 10 1053037
VINCLU SUDOR MAGN 30/45/60/75/90 LT72470 1 BUC 25,76 25,76 20 1045343 CLESTE
PORTELECTROD PT SUDURA LT72453 1 BUC 43,95 43,95 30 1070347 MASINA GAURIT
EASYDRILL 18V-40 SOLO 1 BUC 226,89 226,89 40 7061062 INCARCATOR+ACUMULATOR 18V
2,5AH BOSCH 1 BUC 276,47 276,47 50 6032754 SCARA AL 3 TREPTE DRALD3 1 BUC 89,08
89,08 60 6030081 SCARA AL 2X3 963 1 BUC 146,22 146,22 70 5002151 BANDA MASCARE
50M X 50MM TESA KREPP 2 BUC 14,78 29,56 80 3044939 PERIE WC METALICA GRI 9 BUC
40,35 363,18 90 3044893 ETAJ.DUBLA METALICA NEAGRA MEGA VENTUZA 1 BUC 90,76 90,76
100 3045899 SQUARE BL SUPORT H IG+ PERIE WC BSM-0941 1 BUC 156,30 156,30 110
3028586 COS GUNOI CU PEDALA 8L 1 BUC 75,63 75,63 120 4018295 STERGATOR HM QUEENS
402 GREY (016) 39x60 1 BUC 18,49 18,49 130 4014414 STERGATOR RT HOLLOWMATS 16MM
RT325 40x60 4 BUC 9,16 36,64 140 7037036 GHIVECI BRUSSELES ANTRACIT D10,5CM 5 BUC
9,17 45,84 150 7037038 GHIVECI BRUSSELES ANTRACIT D12,5CM 5 BUC 10,95 54,75 160
7035286 GHIVECI GREEN BASICS GP TRANSP D15CM 5 BUC 5,56 27,82 170 7037042 GHIVECI
BRUSSELES ANTRACIT D16CM 5 BUC 17,25 86,26 180 1059570 MOBIL PROT 3P SPD 1,5M USB
A+C 694512 1 BUC 150,42 150,42 190 1059566 MOBIL PROTECTIE 4P SPD 1,5M A/N 694507
1 BUC 116,81 116,81 200 7028824 FOLIE ALUMINIU 30CM*150M ROLA 1 BUC 59,95 59,95 210
1059554 MOBIL STANDARD 4P 3M NEGRU 694562 1 BUC 63,86 63,86 TOTAL 2.184,64